

*Fam. Egholm Holding ApS  
Ulvænget 7, Paarup  
5210 Odense NV*

*CVR-nummer: 40 07 52 40*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2021 - 30. juni 2022*

*(4. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2022

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Fam. Egholm Holding ApS  
Ulfvænget 7, Paarup  
5210 Odense NV

Telefon: 20 61 43 62

CVR-nr.: 40 07 52 40

Stiftet: 7. december 2018

Kommune: Odense

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Chris Egholm

**Pengeinstitut**

Totalbanken  
Bredgade 95  
5560 Aarup

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af, at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021/22 udgør 182 tkr. mod 1 tkr. i 2020/21.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22	2020/21
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>8.500-</b>	<b>12.500-</b>
1 Personalemkostninger .....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>8.500-</b>	<b>12.500-</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	172.466	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	23.546	11.080
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	8.211-	0
Andre finansielle omkostninger .....	947-	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>178.354</b>	<b>1.420-</b>
Skat af årets resultat .....	3.904	2.750
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>182.258</b>	<b>1.330</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	26.012	11.080
Overført resultat .....	156.246	9.750-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>182.258</b>	<b>1.330</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022  
 AKTIVER

	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	42.466	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	348.830	325.284
Kapitalandele i kapitalinteresser .....	988.320	988.320
Udskudt skatteaktiv .....	6.500	6.500
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.386.116</b>	<b>1.360.104</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.386.116</b>	<b>1.360.104</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	170.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	51.182	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>221.182</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>221.182</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.607.298</b>	<b>1.360.104</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	101.296	75.284
Overført resultat .....	133.201	23.045-
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>284.497</b>	<b>102.239</b>
Gæld til kapitalinteressere.....	774.184	877.134
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>774.184</b>	<b>877.134</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	98.832	98.832
Kreditinstitutter .....	244	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	19.750	19.750
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	372.982	32.354
Selskabsskat .....	47.278	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	9.531	229.795
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>548.617</b>	<b>380.731</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>1.322.801</b>	<b>1.257.865</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.607.298</b>	<b>1.360.104</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

			2021/22	2020/21
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget.....			0	0
			<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til kapitalinteresser.....	975.966	873.016	98.832	378.856
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>975.966</b>	<b>873.016</b>	<b>98.832</b>	<b>378.856</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Egholm Group ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Egholm Group ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået aftale om overtagelse af anparter 01.05.2031, aftalt overdragelsessum tkr. 988, ført under kapitalinteresser.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.